
2021 年 12 月 6 日 

お取引先各位 

 

株式会社かね貞 

代表取締役 松原邦夫 

 

商品価格改定に関するお知らせ 

 

株式会社かね貞は、2022 年 3 月 1 日（火）店着分より商品の価格改定を実施致します。 

 

 昨今の弊社を取り巻く環境といたしまして、世界的な食糧需給の不安定化による原材料

の価格高騰や原油価格の高騰に伴う包装資材費、物流費・エネルギーコストの上昇、人出不

足による人件費の高騰など、とどまるところが見えない状況です。 

弊社といたしましても、全社を挙げて合理化と経費節減を推進してまいりましたが、企業

努力だけでコスト上昇分を吸収することは極めて困難であり、安定した商品供給の為には、

価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。 

弊社では、今後も価値ある商品を安定的にお届けしていくために努力していきますので

何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

1. 対象商品および価格改定率 

家庭用、業務用すり身製品 約 8～13％の値上げ 

 

2. 実施時期 2022 年 3 月 1 日（火）店着分より 

 

 

※商品により改定率は異なりますのでご了承ください。 

※尚、上記は現時点の情報です。今後の状況により内容が変更する可能性があります。 

 

以上 

 


